SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES DE GUARAPUAVA – SEHLA/G

 EDITAL Nº 012/2023 - SEHLA/G/UNICENTRO, DE 24 DE MAIO DE 2023.

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS
E  ARTES,  SEHLA,  DE  GUARAPUAVA,  DA
UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DO  CENTRO-OESTE,
UNICENTRO,  no  uso  de  suas  atribuições  estatutárias  e
regimentais,

TORNAM PÚBLICO

O resultado dos recursos referentes ao Processo Seletivo Simplificado para Professor Formador para o

Curso de Letras Português e Literaturas de Língua Portuguesa, na modalidade de educação a distância,

da Universidade Estadual do Centro-Oeste-UNICENTRO, conforme edital Nº 009/2023 e 011/2023 -

SEHLA/G/UNICENTRO

1 DO RESULTADO

Protocolo Nome do (a) candidato (a) Disciplina Situação

00003-5 GISELI CORDEIRO DA SILVA Vivência Escolar (Estágio) INDEFERIDO

00027-2 TAYNARA LESZCZYNSKI Prática de Ensino e Leitura de Textos Literários

Infanto - juvenis

INDEFERIDO

2 DISPOSIÇÕES GERAIS:

2.1 Em qualquer tempo, o presente Edital poderá ser prorrogado, revogado ou anulado, no todo ou
em parte, por motivo de interesse público ou exigência legal, sem que isso implique em direito à
indenização ou reclamação de qualquer natureza.

2.2  Todas as publicações referentes a este processo seletivo serão disponibilizadas no site
https://ead.unicentro.br/editais         e nos espaços destinados às publicações no âmbito da UNICENTRO,
sendo seu acompanhamento de inteira responsabilidade do/a candidato/a.

2.3 Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail nead@unicentro.br.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 24 de maio de 2023.

Professor Dr. Odinei Fabiano Ramos
 Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes –  SEHLA/G

 PORTARIA Nº 111/23-GR/UNICENTRO

	TORNAM PÚBLICO
	2 DISPOSIÇÕES GERAIS:
	PUBLIQUE-SE.
	Professor Dr. Odinei Fabiano Ramos